gurbe

schiesssportverband

Regionalrunde Gruppenmeisterschaft 2013

Feld A

Total haben 7 Gruppen die Regionalrunde geschossen

Fultigen MS
Kehrsatz-Zimmerwald SV
Kehrsatz-Zimmerwald SV
Belp Schutzen
Kehrsatz-Zimmerwald SV
Riggisberg SG

Fultigen MS

~No b~ wWwdNPRE

Einzelresultate Feld A

194 Pt. Kohler Werner
Neuenschwander Hans
Schmutz Christoph

50
52
78

958
951
942
942
933
928
908

Fultigen MS
Belp Schitzen
Kehrsatz - Zimmerwald SV
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Feld D

Total haben 50 Gruppen die Regionalrunde geschossen

©CoO~NOOILh,WNE

Niedermuhlern SG

Kehrsatz-Zimmerwald SV
Kehrsatz-Zimmerwald SV

Belp Schitzen
Niedermuhlern SG
Riggisberg SG
Wattenwil SG
Rueggisberg SG

Kehrsatz-Zimmerwald SV

RKK

Ruti SG

Grundbach FS
Muhlethurnen-Lohnstorf
Riggisberg SG
Gelterfingen SG

Uttigen FS

Seftigen SV

Wattenwil SG

Belp Schitzen

Uttigen FS

Grundbach FS

Bitschel FS
Rueggisberg SG

Belp Schitzen
Niedermuhlern SG
Muhlethurnen-Lohnstorf
Rueggisberg SG
Gelterfingen SG
Gerzensee FS
Rueggisberg SG

Belp Schitzen
Mihlethurnen-Lohnstorf
Belp Schitzen
Mihlethurnen-Lohnstorf
RKK

Kirchdorf Feld
Wattenwil SG

Belpberg FS

Seftigen SV

Wattenwil SG
Gerzensee FS

Fultigen MS

Fultigen MS

Belpberg FS
Gelterfingen SG
Grundbach FS

687
681
681
678
675
672
672
671
670
668
666
665
665
665
664
664
661
661
660
658
657
655
655
653
651
650
649
645
644
643
642
642
637
633
633
631
628
625
621
620
619
613
610
609
605
600
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a7
48
49
50

Wattenwil SG
Rueggisberg SG
Gerzensee FS
Fultigen MS

Einzelresultate Feld D

142 Pt.

141 Pt.

Hirsig Ernst
Messerli Urs
Streit Reto
Messerli Stephan

Tschirren Hans
Gemmet Kurt
Walther Bruno
Messerli Stefan
Trachsel Christoph
Streit Reto
Messerli Stephan

Statistik Regionalrunde:

2012

Feld A: 7

Feld D: 52

Total 59 Gruppen

v 592

v 586

11 585

I 524

49 Riggisberg SG

58 Wattenwil SG

78 Kehrsatz - Zimmerwald SV
86 Muhlethurnen - Lohnstorf
49 Niedermuhlern SG

54 Belp Schitzen

58 Uttigen FS

76 Niedermuhlern SG

88 Rueggisberg SG

78 Kehrsatz - Zimmerwald SV
86 Muhlethurnen - Lohnstorf
2013

Feld A: 7

Feld D: 50

Total 57 Gruppen
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